

## materiale constructii

I.D.: 44391138

Data publicarii 30.10.19 Coduri CPV 44115800-7

Pretul estimativ: 5.074,47 RON - 5.074,47 RON

Descriere: MUFA Phd fi 63 22 5,88 129,36 disc metal fi 230 1 8,4 8,4 izolatie 38 29,41 1117,58 cot sudura 2 15,14 30,28 mufa 21 2 16,82 33,64 racord olandez fi 63 2 84,04 168,08 niplu 21 2 6,73 13,46 racord inox 2 10,93 21,86 burlan inox 2 31,1 62,2 vata cu al 2 88,24 176,48 lac protectie 1 15,13 15,13 pensula 1 4,2 4,2 racord apa 1 5,46 5,46 para dus 4 7,56 30,24 cleste 1 26,89 26,89 cot phd 32 fi 1 5,46 5,46 red zn 1'-3/4 1 2,52 2,52 niplu 3/4 2 3,36 6,72 mufa phd fi 25 2 2,52 5,04 robinet 3/4 1 21,01 21,01 phd fi 25 8 1,68 13,44 prelungitor electric 1 27,73 27,73 maner 2 15,13 30,26 broasca usa 1 38,66 38,66 cuisoare 0,2 10,93 2,186 cheie calorifer 1 1,68 1,68 broasca usa 1 24,37 24,37 burlan 3m 5 29,41 147,05 cleme burlan 20 5,04 100,8 cot burlan 4 10,09 40,36 burlan 1m 5 9,24 46,2 furtun dus 3 15,97 47,91 butuc 3 23,53 70,59 riglete 2 2,94 5,88 disc abraziv 3 9,25 27,75 burghiu fi 8 1 2,52 2,52 burghiu fi 10 1 5,04 5,04 surub m 10 x 40 4 0,67 2,68 piulita m 10 4 0,17 0,68 baterie sanitara 1 67,23 67,23 cot phd fi 40 1 10,93 10,93 teava phd fi 40 1 3,78 3,78 sarma 5,5 5,88 32,34 teava fi 33 11 36,14 397,54 pc fi 12 3 16,81 50,43 stecher 3 7,14 21,42 furtun 3/4 20 2,94 58,8 pompa apa 1 184,84 184,84 distantiere 2 1,26 2,52 furtun nivel 20 1,26 25,2 sfoara 1 5,04 5,04 cm 11 19 25,21 478,99 lavabila 3 126,06 378,18 colorant 2 12,61 25,22 rezervor wc 1 92,44 92,44 vas wc 1 71,43 71,43 set fix wc 1 2,1 2,1 bec 6 7,56 45,36 fierastrau 1 18,49 18,49 electrozi 2 63,03 126,06 grund 2 9,24